
19/10/2020 Avis d'émission

https://publication.marchesonline.com/publication/gestionAvis.do;jsessionid=4802F9F08A605FD623E76333102DF357 1/2

ANNONCE TRANSMISE
Avis d'Appel Public à la Concurrence - Procédure Adaptée

date d'émission : 19/10/2020 - 14:42

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en
fonction des impératifs d'édition.

Identification de l'organisme qui passe le marché : MME Anne-Lise DUFOUR TONINI ,
Maire de Denain, BP 50213, 59723 Denain cedex
Objet du marché : fourniture de matériels scéniques pour le Théâtre de la ville de Denain.
La présente consultation est relative à l'élaboration d'un marché public en accord-
cadre mono-attributaire, passé selon la procédure adaptée définie à l'article R.2123-
1, R. 2162-2 et R. 2162-1 du Code de la commande publique.

Montant minimum annuel : 5 000 euro(s) HT
Montant maximum annuel : 20 000 euro(s) HT

Durée du marché : Le marché est conclu pour une durée initiale d'un an à compter de sa
date de notification à la date indiquée sur chaque bon de commande. Il est reconductible
deux fois par période d'une année sans que sa durée totale ne puisse excéder trois années
Nombre et consistance des lots : Le présent marché public n'est pas décomposé en lots
ou en tranches en application 
de l'article L.2113-10 du Code de la commande publique : le motif de non 
allotissement est le suivant : la dévolution en lots séparés risque de rendre
techniquement difficile l'exécution des prestations.

Procédure de passation : Procédure adaptée
Modalités d'attribution : Le délai de validité des offres est fixé à 90 jours à compter de la
date limite de remise des offres indiquée sur la page de garde du présent règlement de la
consultation ou à 90 jours à compter de la date limite de remise des offres finales dans le
cas où des négociations ont lieu.
Critères de sélection : Afin d'attribuer le marché à l'offre économiquement la plus
avantageuse, les offres des candidats présentant des capacités suffisantes sont analysées au
regard des critères de jugement des offres suivants :

Performance économique 50 %
Ce critère sera apprécié selon la formule suivante : offre de base/offre analysée * taux
basée sur le bordereau des prix unitaire au regard :
D'une simulation sur la base de commandes de l'année 2019 pour 30%
D'une simulation sur la base de commandes futures pour 20%

La note finale résultera de l'addition de ces deux notes.

Performance technique 30%
Ce critère sera apprécié en fonction d'un mémoire technique comprenant :
Les fiches techniques des matériaux et matériels proposés par le candidat (20%)
La mise en place d'un référent intervenant privilégié (10%)

Délai de livraison en heure à réception du bon de commande 
20%
Ce critère sera apprécié selon la formule suivante : délai le plus court/délai analysée * taux

Le délai est à remplir à l'article 4 de l'acte d'engagement. Dans le cas où le titulaire n'aurait
pas complété son délai, le délai souhaité par la ville s'imposera soit 48h. 

Date limite : Date limite de réception des offres : 12/11/2020 à 12h00

Renseignements divers : Le délai global de paiement des sommes dues au titulaire est de
30 jours à compter de la date de réception de la demande de paiement par les services ou
de la date de service fait si celle-ci est postérieure (cf premier alinéa de l'article 37 de la loi
du 28 janvier 2013 relative aux délais de paiement dans les marchés).
Le taux des intérêts moratoires appliqué sera le taux BCE (Banque Centrale Européenne) +
8 points. (Décret 2013-269 du 29/03/13 relatif à la lutte contre les retards de paiements
dans les contrats de la commande publique).
Adresse Internet du profil acheteur :
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2020_vpEU82XunD
Date d'envoi de l'avis à l'organisme de publication : 19/10/2020



19/10/2020 Avis d'émission

https://publication.marchesonline.com/publication/gestionAvis.do;jsessionid=4802F9F08A605FD623E76333102DF357 2/2

  Télécharger l'avis seul au format PDF

TÉLÉCHARGER LA PREUVE D'ÉMISSION

NB : pour accéder à à notre outil qui vous permet de lire la preuve d'horodatage, cliquer ici.

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 3580864

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE...

Votre annonce sera publiée comme suit :

PROFIL D'ACHETEUR
 Publication intégrale 

MARCHÉS ONLINE
 Publication intégrale 

Département : 59 - Nord

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :

 - 

Adresse d'expédition :

 - 

DONNÉES DE FACTURATION MARCHÉS ONLINE

Pack Marchés Online

TÉLÉCHARGER AU FORMAT PDF  IMPRIMER  FERMER CETTE FENÊTRE

javascript:telechargeAvisPDF();
javascript:telechargePreuve(3204454);
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/outils/verificationPreuves.do?PCSLID=no)
javascript:telechargePDF();
javascript:printPage()
javascript:window.close()

